様式第９号（第８条関係）

　　年　　月　　日

五條市長　　　　　　　殿

住　所

申請者　　　　　　　　　　　　印
五條市伝統的建造物群保存地区保存事業費補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　号で交付決定のあった五條市伝統的建造物群保存地区保存事業費補助金にかかる事業が完了したので、五條市伝統的建造物群保存地区保存事業費補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて報告します。

	1.
	事　　業　　名

	2.
	事業の内容

	3.
	事業の実施期間
	着　　手　　　　　　　　年　　　月　　　日

	完　　了　　　　　　　　年　　　月　　　日

	4.
	補助対象経費

	5.
	補助金交付決定額

	6.
	精算額

（添付書類）

　□収支決算書　　□実施工事図面　　□工事請負契約書の写し　　□支出証拠書類

　□着工前、工程、工事完成の状況を示す写真（カラー）　　　　　□その他